
Bijlage IV

Wijziging Regeling huur-
som sociale-huursector

8 maart 1996/Nr. MJZ96010087
Centrale Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
Gelet op artikel 23 van het Besluit
beheer sociale-huursector;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van de Regeling huursom
sociale-huursector1 wordt de zinsnede
’luiden 3,5, 6,55 onderscheidenlijk 2,5’
vervangen door: luiden 3,5, 6,65
onderscheidenlijk 2,5.

Artikel II
1. Deze regeling is niet van toepassing
op het verslagjaar 1995 voor de toe-
passing van het Besluit beheer sociale-
huursector.
2. Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst, en werkt terug tot
en met 1 januari 1996.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 8 maart 1996.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
D.K.J. Tommel.

1 Stcrt. 1993, 14, laatstelijk gewijzigd bij minis-
teriële regeling van 25 april 1995, centrale direc-
tie Juridische Zaken, afdeling Wetgeving, nr.
MJZ1349026.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 53 / pag. 25 1

Huurbeleid waaronder de procesvereisten voor de
periode 1 juli 1996 tot en met 30 juni 1997
VROM


